1

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

EDITAL 01/2017 DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E MEIO AMBIENTE NA

MODALIDADE À DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

A comissão da Seleção do Curso de Especialização em Mineração e Meio Ambiente na

modalidade à distância, no uso das suas atribuições publica resultado final.

Os candidatos Selecionados deverão entregar os documentos no dia 28/03/2017 a parti

das 8h30min na sede da SEAD onde haverá uma reunião com a coordenação do curso,

coordenação de tutores e docentes.

Da Convocação:

Os candidatos selecionados deverão comparecer e apresentar os documentos abaixo

(Originais e Cópias):

1.Termo de compromisso do bolsista preenchido, assinado e com firma reconhecida em

cartório este disponível no site https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/267-edital-de-

selecao-de-tutor-para-o-curso-de-especializacao-em-mineracao-e-meio-ambiente;

2. Declaração de não acumulação de bolsas preenchida, assinada e com firma

reconhecida em cartório este disponível no site

https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/267-edital-de-selecao-de-tutor-para-o-curso-de-

especializacao-em-mineracao-e-meio-ambiente;

3. RG (Identidade);

4. CPF (quando não constar no documento de identidade);

5. Comprovante de residência atual (máximo dois últimos meses);

6. Cópia e original do comprovante da última titulação;

7. Currículo Lattes impresso com os comprovantes dos títulos apontados no Barema.

OBSERVAÇÃO: Os termos e as declarações que não forem reconhecidos em cartório

não serão aceitos e O não comparecimento e a ausência de qualquer um dos documentos

discriminados acima o candidato ficará impossibilitado de preencher a vaga, sendo

convocado o próximo candidato na lista de aprovados para a referida vaga.

Endereço da SEAD:

Superintendência de Educação Aberta e a Distância - SEAD Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia – UFRB Rua Rui Barbosa, 710, Campus Universitário, Centro,

Cruz das Almas – Bahia, CEP: 44380-000.

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/267-edital-de-selecao-de-tutor-para-o-curso-de-especializacao-em-mineracao-e-meio-ambiente
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/267-edital-de-selecao-de-tutor-para-o-curso-de-especializacao-em-mineracao-e-meio-ambiente
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/267-edital-de-selecao-de-tutor-para-o-curso-de-especializacao-em-mineracao-e-meio-ambiente
https://www1.ufrb.edu.br/ead/editais/267-edital-de-selecao-de-tutor-para-o-curso-de-especializacao-em-mineracao-e-meio-ambiente

2

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

Polo: Amargosa

Identificação (CPF) Classificação Situação

01096599538 1º Selecionado

08277754663 2º Classificado

03359258550 3º Classificado

Polo: Campo Formoso

Identificação (CPF) Classificação Situação

02382513578 1º Selecionado

69722412515 2º Classificado

03530766518 3º Classificado

Polo: Ilhéus

Identificação (CPF) Classificação Situação

35986086830 1º Selecionado

08277754663 2º Classificado

02991821507 3º Classificado

Polo: São Francisco do Conde

Identificação (CPF) Classificação Situação

95168036520 1º Selecionado

79214312591 2º Classificado

01719705518 3º Classificado

Polo: Seabra

Identificação (CPF) Classificação Situação

00214250512 1º Selecionado

04199862510 2º Classificado

05524043579 3º Classificado

Polo: Vitória da Conquista

Identificação (CPF) Classificação Situação

83406131549 1º Selecionado

60473487500 2º Classificado

82771790572 3º Classificado

Comissão de Seleção

Curso de Especialização em Mineração e Meio Ambiente

CCAAB-UFRB

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719